[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 24.10.2022					                                                                         № 370-р
г.  Кореновск

О выплате стипендий главы муниципального образования
Кореновский район одаренным учащимся спортивных школ

В соответствии с решением Совета муниципального образования Кореновский район от 29 октября 2019 года № 593 «Об учреждении стипендий главы муниципального образования Кореновский район для одаренных учащихся спортивных школ» и на основании решения экспертного Совета по присуждению стипендий главы муниципального образования Кореновский район для одаренных учащихся спортивных школ, проявивших выдающиеся способности в учебной и спортивной деятельности:
1. Утвердить Список стипендиатов МБУ ДО ДЮСШ № 1 МО Кореновский район, МБУ ДО ДЮСШ № 2 МО Кореновский район, МАУ СШ «Аллигатор»                   МО Кореновский район (прилагается) на IV квартал 2022 года.
2. В рамках ведомственной целевой программы, утвержденной постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 23 сентября 2020 года № 1027 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Кореновский район на 2021-2023 годы» с 01 октября по 31 декабря 2022 года, согласно лимитам бюджетных обязательств отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кореновский район (Каминская) обеспечить выплату стипендий главы муниципального образования Кореновский район каждому стипендиату МБУ ДО ДЮСШ № 1                   МО Кореновский район, МБУ ДО ДЮСШ № 2 МО Кореновский район, МАУ СШ «Аллигатор» МО Кореновский район.
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район                                        в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район                    А.П. Манько
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава
муниципального образования
Кореновский район
	С.А. Голобородько

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 24.10.2022 №  370-р

Список стипендиатов
МБУ ДО ДЮСШ № 1 МО Кореновский район, МБУ ДО ДЮСШ № 2
МО Кореновский район, МАУ СШ «Аллигатор» МО Кореновский район
на IV квартал 2022 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Спортивная организация

	1.
	Гогонова Виктория Михайловна
	22.03.2006
	МБУ ДО ДЮСШ №1

	2.
	Луговая Софья Сергеевна
	04.12.2007

	3.
	Васин Дмитрий Витальевич
	24.04.2007

	4.
	Бухтияр Тимофей Сергеевич
	31.08.2006

	5.
	Дубовой Максим Артемович
	21.12.2005

	6.
	Ермоленко Родион Сергеевич
	12.04.2005

	7.
	Луценко Анна Сергеевна
	05.03.2007

	8.
	Еремченко Данила Олегович
	06.05.2005

	9.
	Пивень Олеся Ивановна
	01.11.2008

	10.
	Василиади Анастасия Георгиевна
	04.01.2005

	11.
	Берлизова Виктория Андреевна
	01.11.2005
	МБУ ДО ДЮСШ №1

	12.
	Тимошина Арина Алексеевна
	11.05.2008

	13.
	Цибульник Дмитрий Сергеевич
	05.07.2007

	14.
	Винник Ксения Александровна
	20.06.2006
	МАУ СШ «Аллигатор»

	15.
	Зверева Алена Андреевна
	21.11.2008

	16.
	Фадеева Анастасия Игоревна
	25.06.2007

	17.
	Часина Дарья Николаевна
	11.10.2008

	18.
	Довбыш Семен Сергеевич
	07.05.2010

	19.
	Круглов Артемий Геннадьевич
	27.06.2007

	20.
	Мокин Андрей Георгиевич
	13.02.2009

	21.
	Тифанюк Екатерина Алексеевна
	02.01.2008

	22.
	Азарян Нарек Альбертович
	09.07.2007

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район
	А.П. Манько

image1.png